中国（江苏）自贸区连云港国际医药创新产业园二期物业承接查验项目中标结果公示

（招标编号：HRGJ-20241204001）

一、中标人信息：

中国（江苏）自贸区连云港国际医药创新产业园二期物业承接查验项目:

中标人：连云港融恒物业服务评估咨询有限公司 中标价：13.898万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定，连云港市工投集

团产业发展有限公司的中国（江苏）自贸区连云港国际医药创新产业园二期物业承接查验项

目的评标工作已经结束，中标人确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：连云港融恒物业服务评估咨询有限公司

中 标 价：138980.00元

查验期限：30日历天（自合同签订之日算起，具体项目按照甲方要求序时进度完成）。

中标质量标准：查验达到市现行规范、技术标准、有关规定的要求，满足招标文件的要

求，并通过招标人的审查认可。

项目经理:李忠玉

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 连云港市工投集团产业发展有限公司

地  址： 连云港市高新区花果山大道109号

联  系  人： 惠工

电  话： 13961388327

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 华瑞国际工程咨询集团有限公司

地  址： 连云港市海州区海连东路9号商务大厦15楼

联  系  人： 朱工

电  话： 15251212583

电  子  邮  件： 1152149211@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-01-07T15:41:36+0800
	第1页(343.4026,71.31351)
	已检查

		2025-01-07T15:41:36+0800
	第1页(474,300)
	已检查